АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016г.                                   №  75                           х. Быковский
Об  утверждении состава комиссии
по подготовке проектов и внесения
изменений в правила землепользования
и застройки Нижнебыковского сельского поселения
В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ и статей 18 областного закона «О градостроительной деятельности» от 14.01.2008г. №853-ЗС,
постановляю:
 1.
Создать комиссию по подготовке проектов и внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области (Приложение 1)
 2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Нижнебыковского
сельского поселения                                           К.Ф.Венцов
приложение 1
к постановлению
администрации Нижнебыковского
сельского поселения от 22.11.2016 №75
СОСТАВ
комиссии по подготовке проектов и внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области на 2016-2031 годы.
Венцов
Константин Фёдорович                  - Глава Администрации
                                                             Нижнебыковского сельского поселения
Любимова
Вера Петровна                                 - ведущий специалист администрации
                                                            Нижнебыковского сельского поселения
Шикун Ирина Львовна                   - заведующий сектором экономики и
                                                             финансов администрации Нижнебыковского
                                                              сельского поселения